平成 29年 9月 26日

教職員及び学生 各位

                     リサーチコアセンター長 木村 彰方

   マイクロフォーカス X線 CT装置 inspeXioSMX-100CT 講習会のご案内

 ８号館南１階に設置されているマイクロフォーカス X線装置 inspeXioSMX-100CTは

ごく短時間で生体試料、歯、骨等の内部構造観察、３次元画像を構築することが

可能です。詳しくは下記ＵＲＬを参照してください。

http://www.shimadzu.co.jp/ndi/products/x_ryct/x_ryct01.html

本機の講習会に出席を希望される方は、リサーチコアセンター アイソトープユニット

<isotope.ric@tmd.ac.jp>まで 10月 17日(火)までに連絡してください。

 講習会の場所、日時は下記の通りです。

                  記

場 所：８号館南１階 X線microCT室

日 時：10月 24日火曜日(1)１０時～(2)１３時３０分～

受講料：5,000円／人

    ※CT室利用料金と同様に、受講者の所属分野に請求させて頂きます。

     支払責任者の承諾の上、お申込みください。

 １回の講習会につき 10名程度を予定してますので早めに連絡してください。

http://www.shimadzu.co.jp/ndi/products/x_ryct/x_ryct01.html
mailto:isotope.ric@tmd.ac.jp

（注：先着順・新規受講者優先となります）尚、本講習会は有料で行います。

また整理の都合上、参加される方はメールにて下記の内容をご連絡ください。

参加希望日時につきましては、第一希望・第二希望をお知らせください。

申込み締切日は 10月 17日(火)となっております。

尚、決定日時など詳細につきまして調整後管理室よりご連絡いたします。

(1)講習会名（マイクロ X線 CT装置）

(2)参加希望日時 日時の欄の()内の番号 （第一希望・第二希望）

(3)受講者氏名・フリガナ (4)受講者所属 (5)身分 (6)内線 (7)E-mail

(8)支払責任者所属／氏名

 注意：

本機の使用の条件として、この講習会の受講を考えていますので、

使用予定のある方は必ずご参加ください。

講習会の受講には必要有りませんが、使用開始前に「リサーチコアセンター

利用登録申請」および「アイソトープユニット（２）X線microCT室利用申請書」

の提出が必要となりますのでご注意ください。

利用登録申請は、オンラインでの申請となります。

リサーチコアセンターＨＰからお願いします。

https://www1.tmd.ac.jp/kenkyuu/rcmd/guide/index.html

※本機の使用に関する事も、リサーチコアセンター アイソトープユニットまで

 ご連絡ください。（内線 5788 E-MAIL：isotope.ric@tmd.ac.jp）

https://www1.tmd.ac.jp/kenkyuu/rcmd/guide/index.html
mailto:isotope.ric@tmd.ac.jp